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MINISTERIO DE CULTURA

No. EXPEDIENTE

CULTURA-DAF-CM

No. DOCUMENTO

2021-0026

01 de Junio de 2021

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (CULTURA-DAF-CM-2021 -0026)

Objeto de la compra: Servicio de im
Dirigido a Mipyme.

Detalle
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presos varios para actividades de este Ministerio-

item

Codigo

Cuenta
presupuestaria

Descripcién

Unidad de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario
Estimado

Monto

14111604

2.2.2.2.01

Fichas: adhesivo sobre cintra, full
color, tamafio final de cada una: 4
X 3 pulgadas, , con disefios
variados , para “ Exposicién
momentos estelares de la Bienal”

ub

22

270.00

5940.00

55121711

2.3.9.9.01

Valla: material lona, 24x12 pies,
incluir instalacién —en av.
Maximo Gomez con Cesar
Nicolas penson, para “ Exposicién
momentos estelares de la Bienal”

ub

51,000.00

51,000.00

82121505

2.2.2.2.01

Bajante: material lona, 10 x 20
pies, con ruedo para tubo e
incluir instalacion- en SEDE, para
“ Exposicion momentos estelares
de la Bienal”

ub

35,400.00

35,400.00

55101503

2.3.3.3.01

Catdlogo: 8.5 pulgadas, 36
paginas, full color, portada y
contraportada en cover con
protector UV mate, interior
satinado mate, calibre 100, para “
Exposicién momentos estelares
de la Bienal”

ub

600

250.00

150,000.00

14111604

2.2.2.2.01

Logo: en 60 pulgadas de ancho a
proporcién de alto, para “
Exposicion momentos estelares
de la Bienal”

ub

4720.00

4720.00

=]

14111604

2.2.2.2.01

Palabra en vinyl : de corte full
color troqueladas segun arte,

ub

7670.00

7670.00

Preparado por: Angelica Consuegra

/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino




para “ Exposicién momentos
estelares de la Bienal”

=

Plan de Entrega Estimado

Total: | 254,730.00

[Ttem Direccion de entrega 2222?%: Fecha necesidad
1 SEDE 22 Junio 2021
2 SEDE 1 Junio 2021
3 SEDE 1 Junio 2021
4 SEDE 600 Junio 2021
5 SEDE 1 Junio 2021
6 SEDE 1 Junio 2021

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y C«\ontif‘at\a_dﬁiphesﬁ 4

Preparado por: Angelica Consuegra

/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 — Expediente de Compras
Copial - Agregar Destino
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