





MINISTERIO DE CULTURA SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

01 de Junio de 2021

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

No. Solicitud: (CULTURA-DAF-CM-2021-0026)

Objeto de la compra: Servicio de impresos varios para actividades de este Ministerio-Dirigido a Mipyme.

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	14111604	2.2.2.2.01	Fichas: adhesivo sobre cintra, full color, tamaño final de cada una: 4		22	270.00	5940.00
			x 3 pulgadas, , con diseños variados , para " Exposición	UD			
2		2.3.9.9.01	momentos estelares de la Bienal"				
	55121711	2.3.9.9.01	Valla: material lona, 24x12 pies, incluir instalación – en av. Máximo Gomez con Cesar Nicolas penson, para " Exposición	UD	1	51,000.00	51,000.00
			momentos estelares de la Bienal"				
3	82121505	2.2.2.2.01	Bajante: material lona, 10 x 20 pies, con ruedo para tubo e incluir instalación- en SEDE, para "Exposición momentos estelares de la Bienal"	UD	1	35,400.00	35,400.00
•	55101503	2.3.3.3.01	Catálogo: 8.5 pulgadas, 36 paginas, full color, portada y contraportada en cover con protector UV mate, interior satinado mate, calibre 100, para "Exposición momentos estelares de la Bienal"	UD ,	600	250.00	150,000.00
	14111604	2.2.2.2.01	Logo: en 60 pulgadas de ancho a proporción de alto, para " Exposición momentos estelares de la Bienal"	UD	1	4720.00	4720.00
	14111604	2.2.2.2.01	Palabra en vinyl : de corte full color troqueladas según arte,	UD	1	7670.00	7670.00

Preparado por: Angelica Consuegra

A

<u>DISTRIBUCIÓN Y COPIAS</u> Original 1 – Expediente de Compras Copia1 – Agregar Destino

/UR.09.2019



para " Exposición momentos estelares de la Bienal"		
	Tota	l: 254,730.00

Plan de Entrega Estimado

	i ian de Lintega Estilla		
Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	SEDE		
2	SEDE	22	Junio 2021
3	SEDE	1	Junio 2021
1	SEDE	1	Junio 2021
7		600	Junio 2021
5	SEDE	4	
6	SEDE	1	Junio 2021
		1	Junio 2021

Luis J. Ramirez

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones